

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	250,00	275,00
60	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			41,90 20,18
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,18
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,1010	215,00	21,71
61	DH27B	Vopsirea parapetelor din metal barei de siguranta)	m2			43,32 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	60,00	6,60
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	30,00	1,35
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	20,00	0,20
62	RpDA15 A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2			15,39 11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	265210210 0697	Var bulgari pentru constructii	kg	0,5000	2,00	1,03
	241331734 6647	Sulfat cupru tehnic	kg	0,0400	50,00	2,06
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0500	15,00	0,77
	121212121 2121	Apa	m3	0,0035	0,00	0,00
		16. Capitolul 17. L206 Soldanesti-Papautii-Tareuca km 0-5.0				
63	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			228,65 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 500,00	172,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	5,50	0,00
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,00	6,25
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,50
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60

